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公益財団法人新潟市産業振興財団 
 



（単位：千円）

当年度 前年度 当年度 前年度 当年度 前年度

（1） 938 938 0 0 938 938
（2） 0 0 0 0 0 0
（3） 19,251 20,115 0 0 19,251 20,115
（4） 114,813 121,614 4,199 3,869 119,012 125,483

93,506 98,095 4,199 3,869 97,705 101,964
0 0 0 0 0 0

受取補助金等振替額 21,307 23,519 0 0 21,307 23,519
（5） 42,099 37,116 0 0 42,099 37,116

市負担金 35,957 32,058 0 0 35,957 32,058
県負担金 6,142 5,058 0 0 6,142 5,058

（6） 1,385 1,385 0 0 1,385 1,385
178,486 181,168 4,199 3,869 182,685 185,037

（1） 178,727 185,428 0 0 178,727 185,428
給料手当 52,195 53,118 0 0 52,195 53,118
出向負担金 2,776 2,548 0 0 2,776 2,548
福利厚生費 7,576 7,138 0 0 7,576 7,138
諸謝金 3,037 4,832 0 0 3,037 4,832
旅費交通費 3,729 4,332 0 0 3,729 4,332
消耗品費 2,543 3,165 0 0 2,543 3,165
燃料費 120 120 0 0 120 120
会議費 291 199 0 0 291 199
印刷製本費 375 549 0 0 375 549
光熱水料費 737 1,732 0 0 737 1,732
修繕費 0 12 0 0 0 12
役務費 219 0 0 0 219 0
通信運搬費 2,313 2,245 0 0 2,313 2,245
手数料 562 557 0 0 562 557
保険料 843 1,343 0 0 843 1,343
広告宣伝費 205 205 0 0 205 205
委託費 23,855 20,780 0 0 23,855 20,780
使用料及び賃借料 31,717 32,216 0 0 31,717 32,216

会場借上料 1,249 990 0 0 1,249 990
地代家賃 27,265 26,818 0 0 27,265 26,818
その他賃借料 3,203 4,408 0 0 3,203 4,408

受取補助金等
市補助金
国補助金

受取負担金等

雑収益
経常収益計

【2】経常費用
事業費

事業収益

令和７年度収支予算（正味財産増減計算ベース）
令和７年４月１日 から 令和８年３月３１日 まで

科   目
公益目的事業会計 法人会計 合計

Ⅰ一般正味財産増減の部
1. 経常増減の部
【1】経常収益

基本財産運用益
特定資産運用益



（単位：千円）

当年度 前年度 当年度 前年度 当年度 前年度
科   目

公益目的事業会計 法人会計 合計

補助金 10,000 11,000 0 0 10,000 11,000
租税公課 5,110 5,149 0 0 5,110 5,149
減価償却費 21,944 24,611 0 0 21,944 24,611
修繕引当金繰入 8,580 8,580 0 0 8,580 8,580
為替差損 0 997 0 0 0 997

（2） 0 0 4,233 3,869 4,233 3,869
役員報酬 0 0 2,400 2,400 2,400 2,400
福利厚生費 0 0 401 360 401 360
諸謝金 0 0 778 778 778 778
旅費交通費 0 0 270 270 270 270
消耗品費 0 0 19 19 19 19
通信運搬費 0 0 37 6 37 6
手数料 0 0 6 6 6 6
保険料 0 0 15 15 15 15
使用料及び賃借料 0 0 273 15 273 15

地代家賃 0 0 258 0 258 0
その他賃借料 0 0 15 15 15 15

減価償却費 0 0 34 0 34 0
178,727 185,428 4,233 3,869 182,960 189,297

△ 241 △ 1,092 △ 34 0 △ 275 △ 1,092

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 241 △ 1,092 △ 34 0 △ 275 △ 1,092
一般正味財産期首残高 13,769 15,143 133 0 13,902 15,143
一般正味財産期末残高 13,528 14,051 99 0 13,627 14,051

Ⅱ指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 △ 21,307 △ 23,519 0 0 △ 21,307 △ 23,519

受取補助金 0 0 0 0 0 0
市補助金 0 0 0 0 0 0
国補助金 0 0 0 0 0 0

△ 21,307 △ 23,519 0 0 △ 21,307 △ 23,519
指定正味財産期首残高 466,086 489,605 0 0 466,086 489,605
指定正味財産期末残高 444,779 466,086 0 0 444,779 466,086

Ⅲ正味財産期末残高 458,307 480,137 99 0 458,406 480,137

一般正味財産への振替額

【1】経常外収益
経常外収益計

【2】経常外費用
経常外費用計
当期経常外増減額

2. 経常外増減の部

管理費

経常費用計
当期経常増減額



（単位：千円）

中小企業
支援事業

新潟中国経済
交流促進事業

地域
イノベーショ
ン戦略推進

事業

小計

（1） 938 0 0 938 0 938
（2） 0 0 0 0 0 0
（3） 356 0 18,895 19,251 0 19,251
（4） 83,125 0 31,688 114,813 4,199 119,012

83,125 0 10,381 93,506 4,199 97,705
0 0 0 0 0 0

受取補助金等振替額 0 0 21,307 21,307 0 21,307
（5） 0 38,364 3,735 42,099 0 42,099

市負担金 0 32,222 3,735 35,957 0 35,957
県負担金 0 6,142 0 6,142 0 6,142

（6） 1,385 0 0 1,385 0 1,385
85,804 38,364 54,318 178,486 4,199 182,685

（1） 86,250 38,429 54,048 178,727 0 178,727
給料手当 42,590 6,093 3,512 52,195 0 52,195
出向負担金 0 0 2,776 2,776 0 2,776
福利厚生費 6,277 739 560 7,576 0 7,576
諸謝金 2,770 267 0 3,037 0 3,037
旅費交通費 321 2,808 600 3,729 0 3,729
消耗品費 1,760 627 156 2,543 0 2,543
燃料費 120 0 0 120 0 120
会議費 136 155 0 291 0 291
印刷製本費 375 0 0 375 0 375
光熱水料費 660 77 0 737 0 737
修繕費 0 0 0 0 0 0
役務費 0 0 219 219 0 219
通信運搬費 1,335 636 342 2,313 0 2,313
手数料 240 272 50 562 0 562
保険料 107 342 394 843 0 843
広告宣伝費 205 0 0 205 0 205
委託費 5,529 12,829 5,497 23,855 0 23,855
使用料及び賃借料 13,189 13,505 5,023 31,717 0 31,717

会場借上料 529 0 720 1,249 0 1,249
地代家賃 11,082 13,061 3,122 27,265 0 27,265
その他賃借料 1,578 444 1,181 3,203 0 3,203

国補助金

受取負担金

経常収益計
【2】経常費用

事業費

令和７年度収支予算の事業別区分経理の内訳表（正味財産増減計算ベース）
令和７年４月１日 から 令和８年３月３１日 まで

科   目

公益目的事業会計

法人会計 合計

雑収益

Ⅰ一般正味財産増減の部
1. 経常増減の部
【1】経常収益

基本財産運用益
特定資産運用益
事業収益
受取補助金

市補助金



中小企業
支援事業

新潟中国経済
交流促進事業

地域
イノベーショ
ン戦略推進

事業

小計
科   目

公益目的事業会計

法人会計 合計

補助金 10,000 0 0 10,000 0 10,000
租税公課 190 14 4,906 5,110 0 5,110
減価償却費 446 65 21,433 21,944 0 21,944
修繕引当金繰入 0 0 8,580 8,580 0 8,580
為替差損 0 0 0 0 0 0

（2） 0 0 0 0 4,233 4,233
役員報酬 0 0 0 0 2,400 2,400
福利厚生費 0 0 0 0 401 401
諸謝金 0 0 0 0 778 778
旅費交通費 0 0 0 0 270 270
消耗品費 0 0 0 0 19 19
通信運搬費 0 0 0 0 37 37
手数料 0 0 0 0 6 6
保険料 0 0 0 0 15 15
使用料及び賃借料 0 0 0 0 273 273

地代家賃 0 0 0 0 258 258
その他賃借料 0 0 0 0 15 15

減価償却費 0 0 0 0 34 34
86,250 38,429 54,048 178,727 4,233 182,960
△ 446 △ 65 270 △ 241 △ 34 △ 275

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 446 △ 65 270 △ 241 △ 34 △ 275
一般正味財産期首残高 7,941 4,723 1,105 13,769 133 13,902
一般正味財産期末残高 7,495 4,658 1,375 13,528 99 13,627

Ⅱ指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 △ 21,307 △ 21,307 0 △ 21,307

受取補助金 0 0 0 0 0 0
市補助金 0 0 0 0 0 0
国補助金 0 0 0 0 0 0

0 0 △ 21,307 △ 21,307 0 △ 21,307
指定正味財産期首残高 129,460 0 336,626 466,086 0 466,086
指定正味財産期末残高 129,460 0 315,319 444,779 0 444,779

Ⅲ正味財産期末残高 136,955 4,658 316,694 458,307 99 458,406

当期経常外増減額

管理費

経常費用計
当期経常増減額

2. 経常外増減の部
【1】経常外収益

経常外収益計
【2】経常外費用

経常外費用計

一般正味財産への振替額


